
Załącznik nr 1  

do umowy Nr …..../2014 z dnia …….... 2014 r. 

 

 

ROZKŁAD JAZDY 

Dowóz dzieci z terenu gminy Kunów do Gimnazjum w Kunowie, Publicznej Szkoły Podstawowej w Kunowie, 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Janiku i Publicznego Przedszkola w Kunowie w roku szkolnym 2014/2015 

 

 
 

I. PRZYWOZY NA TRASIE KUNÓW – MIŁKOWSKA KARCZMA – WYMYSŁÓW 

–   JANIK – KUNÓW 

 LINIA NR 1 – 86 km 

 

 

L.P. MIEJSCOWOŚĆ (PRZYSTANEK) GODZINA PRZYJAZDU 

1 SP KUNÓW (WSIADA OPIEKUNKA) 6:30 

2 SP MIŁKOWSKA KARCZMA 7:00 

3 MIŁKOWSKA KARCZMA PRZYSTANEK I 7:02 

4 MIŁKOWSKA KARCZMA PRZYSTANEK II 7:05 

5 MIŁKOWSKA KARCZMA PRZYSTANEK III 7:10 

6 WYMYSŁÓW PRZYSTANEK 7:15 

7 JANIK I 7:18 

8 JANIK II 7:20 

9 JANIK III 7:22 

10 JANIK IV 7:24 

11 JANIK SZKOŁA 7:27 

12 KUNÓW (PĘTLA) 7:30 

 

 

II. ODWOZY NA TRASIE KUNÓW – JANIK - WYMYSŁÓW - MIŁKOWSKA KARCZMA 

– – KUNÓW 

 

 

L.P. MIEJSCOWOŚĆ (PRZYSTANEK) GODZINA PRZYJAZDU 

1 GIMNAZJUM (PĘTLA AUTOBUSOWA) 14:25 

2 JANIK (KRZYŻÓWKA PRZY KOŚCIELE) 14:35 

3 SP JANIK 14:37 

4 JANIK IV (OBOK SKLEPU) 14:40 

5 JANIK III 14:42 

6 JANIK II 14:44 

7 JANIK I 14:46 

8 WYMYSŁÓW 14:48 

9 MIŁKOWSKA KARCZMA II 14:50 

10 MIŁKOWSKA KARCZMA I 14:51 

11 SP MIŁKOWSKA KARCZMA 14:52 

12 SP KUNÓW(WYSIADA OPIEKUNKA) 15 :00 



III. PRZYWOZY NA TRASIE KUNÓW – BUKOWIE – CHOCIMÓW – KUNÓW 

  LINIA NR 1 – 86 km 

 

L.P. MIEJSCOWOŚĆ (PRZYSTANEK) GODZINA PRZYJAZDU 

1 SP KUNÓW 7:50 
2 BUKOWIE (PĘTLA AUTOBUSOWA) 8:00 
3 BUKOWIE (KRZYŻÓWKA BIECHÓW) 8:02 
4 BUKOWIE (ŚRODKOWE) 8:04 
5 BUKOWIE (PRZYSTANEK NA ŻĄDANIE) 8:06 
6 BUKOWIE (OD STRONY CHOCIMOWA) 8:08 
7 CHOCIMÓW (SKLEP) 8:12 
8 SP KUNÓW (KOŃCOWY)  8: 22 

 

 

 

 

 

IV. ODWOZY NA TRASIE KUNÓW – CHOCIMÓW – MAŁE JODŁO – CHOCIMÓW – 

BUKOWIE KUNÓW 

 

 

 

L.P. MIEJSCOWOŚĆ (PRZYSTANEK) GODZINA PRZYJAZDU 

1 SP W KUNOWIE (WSIADA OPIEKUNKA) 13: 3 5 

2 CHOCIMÓW (KRZYŻÓWKA) 13: 50 

5 CHOCIMÓW (SKLEP) 14:05 

6 BUKOWIE (OD STRONY CHOCIMOWA) 14:10 

7 BUKOWIE (PRZYSTANEK NA ŻĄDANIE) 14:12 

8 BUKOWIE (ŚRODKOWE) 14:14 

9 BUKOWIE (KRZYŻÓWKA BIECHÓW) 14:16 

10 BUKOWIE (PĘTLA AUTOBUSOWA) 14:18 

11 KUNÓW (GIMNAZJUM) 14:25 



V. PRZYWOZY NA TRASIE KUNÓW – KOLONIA PIASKI – KUNÓW – MAŁE JODŁO – 

CHOCIMÓW I - KUNÓW 
  LINIA NR 3 – 58 km 

 

 

L.P. MIEJSCOWOŚĆ (PRZYSTANEK) GODZINA PRZYJAZDU 

1 SP KUNÓW 7:10 

2 KOLONIA PIASKI 49 7:17 

3 KOLONIA PIASKI 63 7:20 

4 KOLONIA PIASKI 41 7:30 

5 KOLONIA PIASKI 8 7: 35 

6 KUNÓW, UL. GRABOWIECKA 07:38 

7 GIMNAZJUM KUNÓW 7:40 

8 PRZEDSZKOLE KUNÓW 7:45 

9 PSP KUNÓW 7:50 

10 MAŁE JODŁO 8:00 

11 CHOCIMÓW I 8:07 

12 PSP KUNÓW 8:17 

 

 

 

 

VI. ODWOZY NA TRASIE KUNÓW –MAŁE JODŁO – CHOCIMÓW I – KUNÓW – 

KOLONIA PIASKI 

 

 

 

 

L.P. MIEJSCOWOŚĆ (PRZYSTANEK) GODZINA PRZYJAZDU 

1 SP W KUNOWIE (WSIADA OPIEKUNKA) 13:35 

2 CHOCIMÓW I 13:50 

5 MAŁE JODŁO 14:00 

6 PSP KUNÓW 14:15 

7 PRZEDSZKOLE KUNÓW 14:17 

8 GIMNAZJUM KUNÓW 14:25 

9 KUNÓW, UL. GRABOWIECKA 14:30 

10 KOLONIA PIASKI 41 14:35 

11 KOLONIA PIASKI 8 14:37 

12 KOLONIA PIASKI 49 14:47 

13 KOLONIA PIASKI 63 14:50 

14 PSP KUNÓW (WYSIADA OPIEKUNKA) 15:00 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



VII. PRZYWOZY NA TRASIE KUNÓW – DOŁY BISKUPIE – KUNÓW 

 LINIA NR 2 – 37 km 
 

 

L.P. MIEJSCOWOŚĆ (PRZYSTANEK) GODZINA PRZYJAZDU 

1 GIMNAZJUM KUNÓW (WSIADA OPIEKUN) 7:10 

2 DOŁY BISKUPIE (PĘTLA AUTOBUSOWA) 7:20 

5 DOŁY BISKUPIE - SZKOŁA 7:25 

6 NIETULISKO DUŻE 205 7:28 

7 NIETULISKO DUŻE 189 7:30 

8 NIETULISKO DUŻE - STRAŻ 7:33 

9 NIETULISKO DUŻE 54 7:35 

10 NIETULISKO DUŻE 1 7:37 

11 NIETULISKO MAŁE 7:40 

12 GIMNAZJUM (WYSIADA OPIEKUN) 7:46 

 

 

 

 

VIII. ODWOZY NA TRASIE KUNÓW– DOŁY BISKUPIE – KUNÓW 

 

 

L.P. MIEJSCOWOŚĆ (PRZYSTANEK) GODZINA PRZYJAZDU 

1 GIMNAZJUM KUNÓW (WSIADA OPIEKUN) 14:25 

2 NIETULISKO MAŁE 14:31 

5 NIETULISKO DUŻE - SZKOŁA 14:34 

6 NIETULISKO DUŻE 60 14:36 

7 NIETULISKO DUŻE - STRAŻ 14:38 

8 NIETULISKO DUŻE 189 14:41 

9 NIETULISKO DUŻE 205 14:43 

10 DOŁY BISKUPIE - SZKOŁA 14:46 

11 DOŁY BISKUPIE (PĘTLA AUTOBUSOWA) 14:51 

12 GIMNAZJUM (WYSIADA OPIEKUN) 15:00 

 


